
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N" 8362, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2012. 

Nomeia Diretor Escolar - SEDU. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. usando 

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da lei Orgânica 
do Município. 

D E C R E T A: 

Art. 1º. Fica nomeada NELCI DO DELEM GAZZONI, matrícula nº 2307. para exercer a 

função gratificada de Diretor Escolar (Pró-Tempere) U.E.l, da EMEF. ''Prof.ª Maria Istela 
Modenezi''. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor a partir de 27 d ezembro de 2012, revogadas as 
disposições em contrário. 

,,, 

Palácio Municipal, em Serra, 

" , 
ANTONIO SERG 

Praça Dr. Pedro F eu Rosa, nº O J, Centro, Serra/ES 29176-900 - Te!.: 27- 3251-7804. 
e-mai 1 :dca@serra.es.gov.br 


